2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 6.2-35
小型导向驱动器 DFC
�小型导向驱动器
�所需空间极小
�驱动器与导向装置在一个壳
体内 –采用滑动轴承导向装
置或循环滚珠轴承导向装置
�适用于非接触式

驱
动
器
导
向
气
缸
6.2
2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 6.2-43
小型导向驱动器 DFC
技术参数
订货数据
活塞直径∅ 行程 滑动轴承导向装置 GF 循环滚珠轴承导向装置 KF
[mm] [mm] 代号 型号 代号 型号
4 5 189 479 DFC-4-5-P-GF – –
10 189 452 DFC-4-10-P-GF
15 189 453 DFC-4-15-P-GF
20 189 454 DFC-4-20-P-GF
6 5 189 455 DFC-6-5-P-A-GF1) 189 461 DFC-6-5-P-A-KF1)
10 189 456 DFC-6-10-P-A-GF1) 189 462 DFC-6-10-P-A-KF1)
15 189 457 DFC-6-15-P-A-GF1) 189 463 DFC-6-15-P-A-KF1)
20 189 458 DFC-6-20-P-A-GF1) 189 464 DFC-6-20-P-A-KF1)
25 189 459 DFC-6-25-P-A-GF1) 189 465 DFC-6-25-P-A-KF1)
30 189 460 DFC-6-30-P-A-GF1) 189 466 DFC-6-30-P-A-KF1)
10 5 189 467 DFC-10-5-P-A-GF1) 189 473 DFC-10-5-P-A-KF1)
10 189 468 DFC-10-10-P-A-GF1) 189 474 DFC-10-10-P-A-KF1)
15 189 469 DFC-10-15-P-A-GF1) 189 475 DFC-10-15-P-A-KF1)
20 189 470 DFC-10-20-P-A-GF1) 189 476 DFC-10-20-P-A-KF1)
25 189 471 DFC-10-25-P-A-GF1) 189 477 DFC-10-25-P-A-KF1)
30 189 472 DFC-10-30-P-A-GF1) 189 478 DFC-10-30-P-A-KF1)
1) 接近传感器的安装组件包括在供货范围内。
直
线
导